
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/307/2022 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, zmiany poz.1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270, z 2022 r.  poz. 583) Rada Gminy  Białaczów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 4.291.663,40 zł, w tym na 

realizację zadań zleconych zmniejsza się o kwotę 11.374,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu gminy, które zmniejsza się o kwotę 4.291.663,40 zł, w tym na realizację zadań 

zleconych zmniejsza się o kwotę 11.374,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach majątkowych, które zmniejsza się o kwotę 4.750.000,00 zł, w tym na realizację zadań 

inwestycyjnych zmniejsza się o kwotę 5.215.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Zmienia się limity wydatków na wydatki majątkowe, realizowane w 2022 roku, które określone zostały 

z załączniku Nr 3. 

§ 3. dochody ogółem 37.030.296,46 zł, w tym:  

- dochody bieżące 27.042.170,17 zł, dochody majątkowe 9.988.126,29 zł, 

- wydatki ogółem 43.633.043,01 zł, w tym wydatki bieżące 27.241.538,99 zł, wydatki majątkowe 

16.391.504,02 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach przeznaczonych na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomani, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 405



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 405



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/307/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach (5 + 6 

+ 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

750   Administracja publiczna   246 922,00    0,00   115 137,00   362 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  6 690,00    0,00    0,00   6 690,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   246 922,00    0,00   115 137,00   362 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  6 690,00    0,00    0,00   6 690,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   162 682,00    0,00   51 607,00   214 289,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   77 550,00    0,00   63 530,00   141 080,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
 4 858 000,00    0,00   125 262,00  4 983 262,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   65 000,00    0,00   125 262,00   190 262,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym    0,00    0,00   20 227,00   20 227,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej    0,00    0,00   22 035,00   22 035,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych    0,00    0,00   83 000,00   83 000,00 

758   Różne rozliczenia  11 564 561,00    0,00   176 548,00  11 741 109,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  5 406 167,00    0,00   168 921,00  5 575 088,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 406 167,00    0,00   168 921,00  5 575 088,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   2 816,00    0,00   7 627,00   10 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  2 816,00    0,00   7 627,00   10 443,00 

851   Ochrona zdrowia   83 000,00 -  83 000,00    0,00    0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   83 000,00 -  83 000,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 405



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   83 000,00 -  83 000,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna   497 678,00    0,00   130 186,00   627 864,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania   57 236,00    0,00   16 436,00   73 672,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
  57 236,00    0,00   16 436,00   73 672,00 

 85295  Pozostała działalność   30 574,00    0,00   113 750,00   144 324,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   8 774,00    0,00   8 774,00   17 548,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
   0,00    0,00   104 976,00   104 976,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 287 408,09    0,00   5 578,55  1 292 986,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   3 908,09    0,00   5 578,55   9 486,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2460 
Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących dla 

jednostek zaliczanych do sektora finasów publicznych 
  3 908,09    0,00   5 578,55   9 486,64 

bieżące razem:  20 193 177,69 -  83 000,00   552 711,55  20 662 889,24 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  382 920,10    0,00    0,00   382 920,10 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia  4 750 000,00 - 4 750 000,00    0,00    0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia  4 750 000,00 - 4 750 000,00    0,00    0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 4 750 000,00 - 4 750 000,00    0,00    0,00 

majątkowe razem:  14 738 126,29 - 4 750 000,00    0,00  9 988 126,29 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 8 564 891,29    0,00    0,00  8 564 891,29 

Ogółem:  34 931 303,98 - 4 833 000,00   552 711,55  30 651 015,53 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 8 947 811,39    0,00    0,00  8 947 811,39 

  

Zlecone 

bieżące 

852   Pomoc społeczna  1 026 504,06 -  43 745,95    0,00   982 758,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców   205 866,06 -  43 745,95    0,00   162 120,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  205 866,06 -  43 745,95    0,00   162 120,11 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   20 000,00    0,00   43 824,00   63 824,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 405



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność   20 000,00    0,00   43 824,00   63 824,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  20 000,00    0,00   43 824,00   63 824,00 

855   Rodzina  5 094 479,00 -  11 453,00    0,00  5 083 026,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze  2 488 862,00 -  11 453,00    0,00  2 477 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2060 

         Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone         gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego         stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci        

 2 488 862,00 -  11 453,00    0,00  2 477 409,00 

bieżące razem:  6 390 655,88 -  55 198,95   43 824,00  6 379 280,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  6 390 655,88 -  55 198,95   43 824,00  6 379 280,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  26 583 833,57 -  138 198,95   596 535,55  27 042 170,17 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  382 920,10    0,00    0,00   382 920,10 

Plan dochodów majątkowych ogółem  14 738 126,29 - 4 750 000,00    0,00  9 988 126,29 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 8 564 891,29    0,00    0,00  8 564 891,29 

Plan dochodów ogółem  41 321 959,86 - 4 888 198,95   596 535,55  37 030 296,46 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 8 947 811,39    0,00    0,00  8 947 811,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 405



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/307/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzeczy 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statusowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  8 989 236,29   502 340,30   502 340,30    0,00   502 340,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 486 895,99  8 486 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

zmniejszenie - 4 945 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 4 945 000,00 - 4 945 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 044 236,29   502 340,30   502 340,30    0,00   502 340,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 541 895,99  3 541 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą  8 413 395,99   251 500,00   251 500,00    0,00   251 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 161 895,99  8 161 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

zmniejszenie - 4 945 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 4 945 000,00 - 4 945 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 468 395,99   251 500,00   251 500,00    0,00   251 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 216 895,99  3 216 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą  5 325 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 325 000,00  5 325 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 4 945 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 4 945 000,00 - 4 945 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   380 000,00   380 000,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  2 479 218,35   363 102,49   340 302,49    0,00   340 302,49   22 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 116 115,86  2 116 115,86    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   31 800,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 511 018,35   369 902,49   340 302,49    0,00   340 302,49   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 141 115,86  2 141 115,86    0,00    0,00    0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą   197 435,00   52 800,00   30 000,00    0,00   30 000,00   22 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   144 635,00   144 635,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 800,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   204 235,00   59 600,00   30 000,00    0,00   30 000,00   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   144 635,00   144 635,00    0,00    0,00    0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

przed zmianą   22 800,00   22 800,00    0,00    0,00    0,00   22 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 800,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   29 600,00   29 600,00    0,00    0,00    0,00   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą   565 203,94   41 650,00   41 650,00    0,00   41 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   523 553,94   523 553,94    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   590 203,94   41 650,00   41 650,00    0,00   41 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   548 553,94   548 553,94    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą   523 553,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   523 553,94   523 553,94    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   548 553,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   548 553,94   548 553,94    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  4 644 825,32  4 429 825,32  4 148 275,32  3 364 890,32   783 385,00   11 500,00   263 360,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   333 926,55   333 926,55   333 926,55   260 770,55   73 156,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 978 751,87  4 763 751,87  4 482 201,87  3 625 660,87   856 541,00   11 500,00   263 360,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą   28 298,32   28 298,32   28 298,32   26 298,32   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    590,00    590,00    590,00    0,00    590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   28 888,32   28 888,32   28 888,32   26 298,32   2 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    590,00    590,00    590,00    0,00    590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    590,00    590,00    590,00    0,00    590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  4 243 238,00  4 028 238,00  3 993 548,00  3 298 592,00   694 956,00    0,00   28 000,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   333 336,55   333 336,55   333 336,55   260 770,55   72 566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 405



po zmianach  4 576 574,55  4 361 574,55  4 326 884,55  3 559 362,55   767 522,00    0,00   28 000,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  2 585 000,00  2 585 000,00  2 585 000,00  2 585 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   252 220,55   252 220,55   252 220,55   252 220,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 837 220,55  2 837 220,55  2 837 220,55  2 837 220,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   453 040,00   453 040,00   453 040,00   453 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 550,00   8 550,00   8 550,00   8 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   461 590,00   461 590,00   461 590,00   461 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   181 000,00   181 000,00   181 000,00    0,00   181 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   211 000,00   211 000,00   211 000,00    0,00   211 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   230 000,00   230 000,00   230 000,00    0,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   38 176,00   38 176,00   38 176,00    0,00   38 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   268 176,00   268 176,00   268 176,00    0,00   268 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 390,00   4 390,00   4 390,00    0,00   4 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   34 390,00   34 390,00   34 390,00    0,00   34 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą   696 743,87   231 743,87   201 743,87   73 400,00   128 343,87   5 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  465 000,00 -  465 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   696 743,87   231 743,87   201 743,87   73 400,00   128 343,87   5 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą   693 943,87   228 943,87   198 943,87   73 400,00   125 543,87   5 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  465 000,00 -  465 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   693 943,87   228 943,87   198 943,87   73 400,00   125 543,87   5 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą   465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  465 000,00 -  465 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  11 964 352,22  9 937 366,95  9 354 019,00  7 358 141,00  1 995 878,00    0,00   324 942,00   258 405,95    0,00    0,00  2 026 985,27  2 026 985,27  2 012 485,27    0,00    0,00 

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   201 548,00   201 548,00   201 548,00   171 521,00   30 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  12 140 900,22  10 113 914,95  9 530 567,00  7 529 662,00  2 000 905,00    0,00   324 942,00   258 405,95    0,00    0,00  2 026 985,27  2 026 985,27  2 012 485,27    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  9 152 334,27  7 125 349,00  6 879 085,00  5 983 354,00   895 731,00    0,00   246 264,00    0,00    0,00    0,00  2 026 985,27  2 026 985,27  2 012 485,27    0,00    0,00 

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   193 921,00   193 921,00   193 921,00   168 921,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 321 255,27  7 294 270,00  7 048 006,00  6 152 275,00   895 731,00    0,00   246 264,00    0,00    0,00    0,00  2 026 985,27  2 026 985,27  2 012 485,27    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   823 250,00   823 250,00   823 250,00   823 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   32 178,00   32 178,00   32 178,00   32 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   855 428,00   855 428,00   855 428,00   855 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą   126 600,00   126 600,00   126 600,00   126 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 142,00   4 142,00   4 142,00   4 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   130 742,00   130 742,00   130 742,00   130 742,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   323 980,00   323 980,00   323 980,00    0,00   323 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   348 980,00   348 980,00   348 980,00    0,00   348 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą   97 500,00   97 500,00   97 500,00    0,00   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   72 500,00   72 500,00   72 500,00    0,00   72 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą  3 604 620,00  3 604 620,00  3 604 620,00  3 604 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   132 601,00   132 601,00   132 601,00   132 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 737 221,00  3 737 221,00  3 737 221,00  3 737 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą   96 901,00   96 901,00   84 181,00   1 000,00   83 181,00    0,00   12 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 627,00   7 627,00   7 627,00   2 600,00   5 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   104 528,00   104 528,00   91 808,00   3 600,00   88 208,00    0,00   12 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    550,00    550,00    550,00    550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    550,00    550,00    550,00    550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    150,00    150,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    150,00    150,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 405



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 525,40   1 525,40   1 525,40    0,00   1 525,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 525,40   3 525,40   3 525,40    0,00   3 525,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą    816,00    816,00    816,00    0,00    816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 501,60   3 501,60   3 501,60    0,00   3 501,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 317,60   4 317,60   4 317,60    0,00   4 317,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 900,00   1 900,00   1 900,00   1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 900,00   1 900,00   1 900,00   1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą   330 431,03   130 431,03   88 831,03   12 800,00   76 031,03   38 000,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 227,00   20 227,00   20 227,00    0,00   20 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   350 658,03   150 658,03   109 058,03   12 800,00   96 258,03   38 000,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą   120 431,03   120 431,03   83 831,03   12 800,00   71 031,03   33 000,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 227,00   20 227,00   20 227,00    0,00   20 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   140 658,03   140 658,03   104 058,03   12 800,00   91 258,03   33 000,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   44 700,00   44 700,00   44 700,00    0,00   44 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 227,00   20 227,00   20 227,00    0,00   20 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   64 927,00   64 927,00   64 927,00    0,00   64 927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 839 171,00  1 839 171,00  1 390 335,00   849 040,00   541 295,00   10 000,00   438 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 160,00 -  2 160,00 -  1 550,00    0,00 -  1 550,00    0,00 -   610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   27 370,00   27 370,00   10 934,00   8 774,00   2 160,00    0,00   16 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 864 381,00  1 864 381,00  1 399 719,00   857 814,00   541 905,00   10 000,00   454 662,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą   576 574,00   576 574,00   572 574,00   502 504,00   70 070,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 050,00 -  2 050,00 -  1 550,00    0,00 -  1 550,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 050,00   2 050,00   2 050,00    0,00   2 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   576 574,00   576 574,00   573 074,00   502 504,00   70 570,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 500,00   9 500,00   9 500,00    0,00   9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 550,00 -  1 550,00 -  1 550,00    0,00 -  1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 450,00   30 450,00   30 450,00    0,00   30 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 550,00   10 550,00   10 550,00    0,00   10 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

przed zmianą   187 930,00   187 930,00   184 430,00   169 420,00   15 010,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   110,00 -   110,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    110,00    110,00    110,00    0,00    110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   187 930,00   187 930,00   184 540,00   169 420,00   15 120,00    0,00   3 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   110,00 -   110,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 390,00   3 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą   7 210,00   7 210,00   7 210,00    0,00   7 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    110,00    110,00    110,00    0,00    110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 320,00   7 320,00   7 320,00    0,00   7 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą   76 316,00   76 316,00    0,00    0,00    0,00    0,00   76 316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   16 436,00   16 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   92 752,00   92 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00   92 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   76 316,00   76 316,00    0,00    0,00    0,00    0,00   76 316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   16 436,00   16 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   92 752,00   92 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00   92 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą   313 423,00   313 423,00   303 123,00   177 116,00   126 007,00   10 000,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 774,00   8 774,00   8 774,00   8 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   322 197,00   322 197,00   311 897,00   185 890,00   126 007,00   10 000,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 405



 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą   130 062,00   130 062,00   130 062,00   130 062,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 492,00   7 492,00   7 492,00   7 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   137 554,00   137 554,00   137 554,00   137 554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   23 814,00   23 814,00   23 814,00   23 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 282,00   1 282,00   1 282,00   1 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   25 096,00   25 096,00   25 096,00   25 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą   249 520,00   249 520,00   97 020,00    0,00   97 020,00    0,00    0,00   152 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  95 000,00 -  95 000,00 -  95 000,00    0,00 -  95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   154 520,00   154 520,00   2 020,00    0,00   2 020,00    0,00    0,00   152 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą   249 520,00   249 520,00   97 020,00    0,00   97 020,00    0,00    0,00   152 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  95 000,00 -  95 000,00 -  95 000,00    0,00 -  95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   154 520,00   154 520,00   2 020,00    0,00   2 020,00    0,00    0,00   152 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   43 000,00   43 000,00   43 000,00    0,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  43 000,00 -  43 000,00 -  43 000,00    0,00 -  43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą   6 420,00   6 420,00   6 420,00    0,00   6 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 400,00 -  4 400,00 -  4 400,00    0,00 -  4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 020,00   2 020,00   2 020,00    0,00   2 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   42 600,00   42 600,00   42 600,00    0,00   42 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  42 600,00 -  42 600,00 -  42 600,00    0,00 -  42 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą  8 637 011,06  1 400 919,06  1 399 419,06   57 195,00  1 342 224,06    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  7 236 092,00  7 236 092,00  6 132 484,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 637 011,06  1 400 919,06  1 399 419,06   57 195,00  1 342 224,06    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  7 236 092,00  7 236 092,00  6 132 484,00    0,00    0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą   301 674,07   267 674,07   267 674,07    0,00   267 674,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 000,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   301 674,07   267 674,07   267 674,07    0,00   267 674,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 000,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   74 674,07   74 674,07   74 674,07    0,00   74 674,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   78 674,07   78 674,07   78 674,07    0,00   78 674,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą   773 095,71   387 680,81   154 680,81   25 000,00   129 680,81   233 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   385 414,90   385 414,90    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   172 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   945 095,71   389 680,81   156 680,81   27 000,00   129 680,81   233 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   555 414,90   555 414,90    0,00    0,00    0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą   331 984,21   100 069,31   100 069,31   10 000,00   90 069,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   231 914,90   231 914,90    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   333 984,21   102 069,31   102 069,31   12 000,00   90 069,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   231 914,90   231 914,90    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą   170 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   340 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 000,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące 
obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

przed zmianą   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 000,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  41 538 438,85  20 396 934,83  18 347 150,88  12 029 666,32  6 317 484,56   405 300,00  1 127 188,00   417 595,95    0,00   99 700,00  21 141 504,02  21 141 504,02  11 146 865,26    0,00    0,00 

zmniejszenie - 5 536 160,00 -  126 160,00 -  125 550,00    0,00 -  125 550,00    0,00 -   610,00    0,00    0,00    0,00 - 5 410 000,00 - 5 410 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 255 871,55   595 871,55   572 635,55   443 065,55   129 570,00   6 800,00   16 436,00    0,00    0,00    0,00   660 000,00   660 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  37 258 150,40  20 866 646,38  18 794 236,43  12 472 731,87  6 321 504,56   412 100,00  1 143 014,00   417 595,95    0,00   99 700,00  16 391 504,02  16 391 504,02  11 146 865,26    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 405



 
Zlecone 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 026 504,06  1 026 504,06   155 187,06   2 644,50   152 542,56    0,00   871 317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  43 824,00 -  43 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  43 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    78,05    78,05    78,05    78,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   982 758,11   982 758,11   155 265,11   2 722,55   152 542,56    0,00   827 493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą   205 866,06   205 866,06   138 954,06   2 644,50   136 309,56    0,00   66 912,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  43 824,00 -  43 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  43 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    78,05    78,05    78,05    78,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   162 120,11   162 120,11   139 032,11   2 722,55   136 309,56    0,00   23 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   66 912,00   66 912,00    0,00    0,00    0,00    0,00   66 912,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  43 824,00 -  43 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  43 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   23 088,00   23 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą    755,33    755,33    755,33    755,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    38,31    38,31    38,31    38,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    793,64    793,64    793,64    793,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą    129,16    129,16    129,16    129,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    6,55    6,55    6,55    6,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    135,71    135,71    135,71    135,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą    18,51    18,51    18,51    18,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,94    0,94    0,94    0,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    19,45    19,45    19,45    19,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą   1 741,50   1 741,50   1 741,50   1 741,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    32,25    32,25    32,25    32,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 773,75   1 773,75   1 773,75   1 773,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   43 824,00   43 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   63 824,00   63 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   43 824,00   43 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   63 824,00   63 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   43 824,00   43 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   63 824,00   63 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  5 094 479,00  5 094 479,00   261 569,00   230 473,00   31 096,00    0,00  4 832 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  11 453,00 -  11 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 083 026,00  5 083 026,00   261 569,00   230 473,00   31 096,00    0,00  4 821 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą  2 488 862,00  2 488 862,00   8 159,00   7 836,00    323,00    0,00  2 480 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  11 453,00 -  11 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 477 409,00  2 477 409,00   8 159,00   7 836,00    323,00    0,00  2 469 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  2 480 653,00  2 480 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 480 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  11 453,00 -  11 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 469 200,00  2 469 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 469 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  6 386 267,56  6 386 267,56   662 040,56   303 771,26   358 269,30    0,00  5 724 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  55 277,00 -  55 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  55 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   43 902,05   43 902,05    78,05    78,05    0,00    0,00   43 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 374 892,61  6 374 892,61   662 118,61   303 849,31   358 269,30    0,00  5 712 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 405



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/307/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych 2022 rok 

   

 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 8 486 895,99 - 4 945 000,00 3 541 895,99 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 161 895,99 - 4 945 000,00 3 216 895,99 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 325 000,00 - 4 945 000,00 380 000,00 

 
   

Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenie gminy Białaczów 
5 250 000,00 - 4 945 000,00 305 000,00 

 600   Transport i łączność 1 971 480,86 25 000,00 1 996 480,86 

  60017  Drogi wewnetrzne 523 553,94 25 000,00 548 553,94 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 553,94 25 000,00 548 553,94 

 
   

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Skronina, dz. nr 39 i 55 

obręb Skronina orazi dz. nr 264, obręb Petrykozy  
200 000,00 25 000,00 225 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 000,00 - 465 000,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 465 000,00 - 465 000,00 0,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00 - 465 000,00 0,00 

 
   

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4 x 4 

dla jednostki OSP Skronina 
465 000,00 - 465 000,00 0,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 385 414,90 170 000,00 555 414,90 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 170 000,00 320 000,00 

 
  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
150 000,00 170 000,00 320 000,00 

 
   

Remont budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej 

Biblioteki (Ratusz) 
150 000,00 170 000,00 320 000,00 

   

 Razem 20 796 869,02 - 5 215 000,00 15 581 869,02 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 405



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/307/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 405



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/307/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Białaczów na realizację zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomani 

wyszczególnienie  

plan  na 

2022 r. zmniejszenia zwiększenia 

plan  po 

zmianach 

dział rozdz. par. I. Dochody 83 000,00 83 000,00 145 658,03 145 658,03 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM   103 227,00 103 227,00 

 75618  Wpływy do rozliczenia   103 227,00 103 227,00 

  0270 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych   20 227,00 20 227,00 

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu   83 000,00 83 000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 83 000,00 83 000,00  0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 000,00 83 000,00  0,00 

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 83 000,00 83 000,00  0,00 

   II. Przychody   42 431,03 42 431,03 

  9050 Przychody z niewykorzystanych środków   42 431,03 42 431,03 

dział rozdz. par. III. Wydatki 83 000,00 300,00 62 958,03 145 658,03 

851   OCHRONA ZDROWIA 83 000,00 300,00 62 958,03 145 658,03 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00   5 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5 000,00   5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 000,00 300,00 62 958,03 140 658,03 

  2360 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 
25 000,00   25 000,00 

  2710 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansownie 

własnych zadań bieżących 8 000,00   8 000,00 

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 600,00   3 600,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00  300,00 300,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00   12 500,00 

  4190 nagrody konkursowe 6 000,00   6 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  7 431,03 12 431,03 

  4220 zakup środków żywności 5 000,00   5 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 300,00 55 227,00 64 927,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 200,00   200,00 

  4430 różne opłaty i składki 2 000,00   2 000,00 

  4700 

szkolenia pracowników niebędących członkami  korpusu 

słuzby cywilnej 700,00   700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 405


		2023-01-17T14:21:02+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




